

*Faaborg Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut
Odensevej 47A
5600 Faaborg*

CVR-nr: 16 17 28 04

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Faaborg Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut
Odensevej 47A
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 21 91

CVR-nr.: 16 17 28 04

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Kroman

Pengeinstitut Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Revisor Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapi med tilhørende træningssal.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 48 tkr. mod 330 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.915.205	3.390.846
1 Personaleomkostninger	2.788.299-	2.881.699-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	37.231-	47.579-
DRIFTSRESULTAT	89.675	461.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.777	18.683
Andre finansielle omkostninger	38.047-	47.955-
RESULTAT FØR SKAT	63.405	432.296
Skat af årets resultat	15.542-	102.358-
ÅRETS RESULTAT	47.863	329.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	320.000
Overført resultat	2.137-	9.938
DISPONERET I ALT	47.863	329.938

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	208.000	216.000
Materielle anlægsaktiver	208.000	216.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	208.000	216.000
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.008	374.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.513	683.181
Andre tilgodehavender	31.050	27.312
Tilgodehavender	899.571	1.084.499
Likvide beholdninger	7.870	5.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	922.441	1.104.833
AKTIVER	1.130.441	1.320.833

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	7.843	9.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	320.000
EGENKAPITAL	307.843	579.980
Hensættelse til udskudt skat	25.373	26.768
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.373	26.768
Kreditinstitutter	170.341	366.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.414	68.925
Selskabsskat	16.937	105.908
Anden gæld	535.533	172.914
Kortfristede gældsforpligtelser	797.225	714.085
GÆLDSFORPLIGTELSER	797.225	714.085
PASSIVER	1.130.441	1.320.833

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kroman Holding ApS . Som datterselskabselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kroman Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		